
UCHWAŁA NR XIV/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 3 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211 i 212 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada 
Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/72/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Trzcińsko-Zdrój na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. § 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „ 3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „ 1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i wpływy z części opłaty 
za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki nimi finansowane”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Ustala się dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. § 15 otrzymuje brzmienie: „§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane 
w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 
 

mgr Piotr Przytuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA61C57E-D3A6-4080-8929-8E0EB1401EDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/121/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 3 października 2025 r. 

 Zmiana dochodów budżetu Gminy   

Rodz
aj: Poroz. z JST     

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 3 250,00 3 250,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 250,00 3 250,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 3 250,00 3 250,00 

Razem: 0,00 3 250,00 3 250,00 

Rodz
aj: Własne     

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

30 000,00 5 829,56 35 829,56 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

30 000,00 5 829,56 35 829,56 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

30 000,00 5 829,56 35 829,56 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA61C57E-D3A6-4080-8929-8E0EB1401EDE. Podpisany Strona 1



921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 500,00 1 400,00 3 900,00 

 92195  Pozostała działalność 2 500,00 1 400,00 3 900,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 2 500,00 1 400,00 3 900,00 

Razem: 32 500,00 7 229,56 39 729,56 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA61C57E-D3A6-4080-8929-8E0EB1401EDE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/121/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 3 października 2025 r. 

 
Zmiana wydatków budżetu Gminy 

 

 

Rodz
aj: Poroz. z JST     

Dział Rozdzia
ł 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 3 250,00 3 250,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 250,00 3 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 250,00 3 250,00 

851   Ochrona zdrowia 3 700,00 1 500,00 5 200,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 700,00 1 500,00 5 200,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 700,00 1 500,00 5 200,00 

Razem: 3 700,00 4 750,00 8 450,00 

Rodz
aj: Własne     

Dział Rozdzia
ł 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 23 433,33 0,00 23 433,33 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 23 433,33 0,00 23 433,33 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA61C57E-D3A6-4080-8929-8E0EB1401EDE. Podpisany Strona 1



  6239 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

23 433,33 -12 494,15 10 939,18 

  6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 12 494,15 8 148,36 

851   Ochrona zdrowia 22 500,00 4 329,56 26 829,56 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 500,00 4 329,56 26 829,56 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 5 829,56 26 829,56 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 471,93 1 400,00 9 871,93 

 92195  Pozostała działalność 8 471,93 1 400,00 9 871,93 

  4220 Zakup środków żywności 8 471,93 1 400,00 9 871,93 

Razem: 54 405,26 5 729,56 60 134,82 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA61C57E-D3A6-4080-8929-8E0EB1401EDE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/121/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 3 października 2025 r.  

 Dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025 r. 

w złotych 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

R
o
z
d
zi
ał 

§ 
/  

gru
pa 

Nazwa 
Dotac

je 
ogółe

m 

Dotac
je 

bieżą
ce 

Dotacje 
majątko

we 

Wyd
atki 

ogółe
m 

Wyda
tki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h, 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacj
e na 

zadan
ia 

bieżą
ce 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątko

we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

60
0   Transport i 

łączność 
69 

005,2
5 

69 
005,2

5 
0,00 

215 
664,1

1 

69 
005,2

5 
69 005,25 0,00 69 005,25 0,00 0,00 0,00 146 

658,86 146 658,86 0,00 

 

6
0
0
1
4 

 
Drogi 
publiczne 
powiatowe 

69 
005,2

5 

69 
005,2

5 
0,00 

215 
664,1

1 

69 
005,2

5 
69 005,25 0,00 69 005,25 0,00 0,00 0,00 146 

658,86 146 658,86 0,00 

  232
0 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
powiatu na 
zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 

69 
005,2

5 

69 
005,2

5 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA61C57E-D3A6-4080-8929-8E0EB1401EDE. Podpisany Strona 1



(umów) 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 

69 
005,2

5 

69 
005,2

5 
69 005,25 0,00 69 005,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  662
0 

Dotacja celowa 
przekazana dla 
powiatu na 
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00  
146 

658,8
6 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 
658,86 146 658,86 0,00 

75
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

3 
250,0

0 

3 
250,0

0 
0,00 

3 
250,0

0 

3 
250,0

0 
0,00 0,00 0,00 

3 
250,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

7
5
4
1
2 

 Ochotnicze 
straże pożarne 

3 
250,0

0 

3 
250,0

0 
0,00 

3 
250,0

0 

3 
250,0

0 
0,00 0,00 0,00 

3 
250,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  232
0 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
powiatu na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

3 
250,0

0 

3 
250,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA61C57E-D3A6-4080-8929-8E0EB1401EDE. Podpisany Strona 2



  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 
3 

250,0
0 

3 
250,0

0 
0,00 0,00 0,00 

3 
250,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
1   Ochrona 

zdrowia 0,00 0,00 0,00 
5 

200,0
0 

5 
200,0

0 
0,00 0,00 0,00 

5 
200,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

8
5
1
5
4 

 
Przeciwdziałan
ie 
alkoholizmowi 

0,00 0,00 0,00 
5 

200,0
0 

5 
200,0

0 
0,00 0,00 0,00 

5 
200,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  231
0 

Dotacja celowa 
przekazana 
gminie na 
zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 
5 

200,0
0 

5 
200,0

0 
0,00 0,00 0,00 

5 
200,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska  

40 
000,0

0 
0,00 40 

000,00 
53 

000,0
0 

13 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

13 
000,0

0 
0,00 0,00 40 

000,00 40 000,00 0,00 

 

9
0
0
0
1 

 
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

0,00 0,00 0,00 
13 

000,0
0 

13 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

13 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  232
0 

Dotacja celowa 
przekazana dla 
powiatu na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 

0,00 0,00 0,00 
13 

000,0
0 

13 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

13 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA61C57E-D3A6-4080-8929-8E0EB1401EDE. Podpisany Strona 3



terytorialnego 

 

9
0
0
9
5 

  
40 

000,0
0 

0,00 40 
000,00 

40 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 

000,00 40 000,00 0,00 

  663
0 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
samorządu 
województwa na 
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego    

40 
000,0

0 
0,00 40 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 
40 

000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 
000,00 40 000,00 0,00 

Razem: 
112 

255,2
5 

72 
255,2

5 
40 

000,00 
277 

114,1
1 

90 
455,2

5 
69 005,25 0,00 69 005,25 

21 
450,0

0 
0,00 0,00 186 

658,86 186 658,86 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA61C57E-D3A6-4080-8929-8E0EB1401EDE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/121/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 3 października 2025 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój związane z realizacją zadań z określonych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

w 2025 r. 

           w złotych 
z tego: 
z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 
Dział Rozdział

* §** Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

Wydatki związane z 
realizacją zadań 

statutowych 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej  

Wydatki 
majątkow

e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

756 75618 0270 35 
829,56         

756 75618 0480 130 
000,00         

851 85153 4210  400,00 400,00  400,00     
851 85153 4220  400,00 400,00  400,00     
851 85153 4300  400,00 400,00  400,00     
851 85154 2310  5 200,00 5 200,00   5 200,00    

851 85154 4010  37 
913,00 

37 
913,00 37 913,00      

851 85154 4040  2 614,78 2 614,78 2 614,78      
851 85154 4110  7 111,00 7 111,00 7 111,00      
851 85154 4120  1 378,38 1 378,38 1 378,38      

851 85154 4170  93 
348,48 

93 
348,48 93 348,48      

851 85154 4210  4 815,84 4 815,84  4 815,84     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA61C57E-D3A6-4080-8929-8E0EB1401EDE. Podpisany Strona 1



851 85154 4220  2 000,00 2 000,00  2 000,00     
851 85154 4260  7 000,00 7 000,00  7 000,00     

851 85154 4300  26 
829,56 

26 
829,56  26 829,56     

851 85154 4430  300,00 300,00  300,00     

 Razem  165 
829,56 

189 
711,04 

189 
711,04 142 365,64 42 145,40 5 200,00   0,00 

* plan wydatków zwiększony o niewykorzystane środki z wpłat roku 2024    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA61C57E-D3A6-4080-8929-8E0EB1401EDE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/121/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 3 października 2025 r. 

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025 r. 
       w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Podmiot /cel Dotacja 
celowa  

Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja 
przedmioto

wa 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 600 60014 6620 Starostwo Powiatowe w Gryfinie - zadanie w zakresie utrzymania dróg 
powiatowych 146 658,86   

2. 851 85154 2310 Szczecińskie Centrum Profilaktyki i Uzależnień - zadanie  w zakresie 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi 5 200,00   

3. 900 90017 6210 Zakład Komunalny - dotacja celowa na zadanie inwestycyjne pn.: "Modernizacja 
ciągów komunikacyjnych na cmentarzu komunalnym w Trzcińsku-Zdroju" 150 000,00   

4 921 92109 2480 Biblioteka i Centrum Kultury - prowadzenie działalności kulturalnej oraz 
upowszechnianie i ochrona kultury  970 000,00  

.5. 921 92116 2480 Biblioteka i Centrum Kultury - prowadzenie działalności kulturalnej oraz 
upowszechnianie i ochrona kultury  370 000,00  

6. 921 92116 6220 Biblioteka i Centrum Kultury - dotacja celowa na zadanie pn.:"Modernizacja 
podłogi w oddziale biblioteki" 20 000,00   

Suma 321 858,86 1 340 000,00  

 Razem                                                                                              1 661 858,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA61C57E-D3A6-4080-8929-8E0EB1401EDE. Podpisany Strona 1



 
Dotacje z budżetu gminy dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych w 2025 r. 

       w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Podmiot /cel Dotacja 
celowa  Dotacja podmiotowa 

Dotacja 
przedmiotow

a 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 630 63003 2820 Zadanie w zakresie upowszechniania turystyki, zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom 13 000,00 0,00  

2. 754 75412 2820 Zadanie w zakresie zapewnienia gotowosci bojowej dla jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych 20 000,00 0,00  

3. 754 75412 6239 Wsparcie jednostki OSP w celu usuwania skutków zmian klimatycznych 10 939,18 0,00  

4. 851 85111 2830 Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o. o.                       
Zadanie w zakresie ochrony zdrowia 10 000,00 0,00  

5. 921 92120 6230 Parafia Trzcińsko-Zdrój                                                                           Zadanie w 
zakresie ochrony zabytków i opieka nad nimi 50 000,00 0,00  

6. 921 92120 6570 Parafia Trzcińsko-Zdrój                                                 
Zadanie w zakresie ochrony zabytków i opieka nad nimi 490 000,00 0,00  

7. 921 92120 6570 Parafia Góralice                                                               
Zadanie w zakresie ochrony zabytków i opieka nad nimi 147 000,00 0,00  

8. 921 92195 2820 Zadania w zakresie rekreacji, kultury zlecone do realizacji stowarzyszeniom 13 000,00 0,00  

9. 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej zlecone do realizacji stowarzyszeniom 114 000,00 0,00  

 
Suma  867 939,18 0,00  

                                                           Razem                                                                                                                    
867 939,18 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA61C57E-D3A6-4080-8929-8E0EB1401EDE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/121/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 3 października 2025 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa w Ustawie z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

z tego: 
z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dział Rozdzia
ł* §** Dochody 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 

pochodzących z 
budżetu Unii 
Europejskiej  

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
758 75814 2100 232 946,00         
600 60004 4370  10 818,22 10 818,22       
801 80101 4350  2 602,16 2 602,16       
801 80101 4370  2 050,01 2 050,01       
801 80101 4740  20 501,19  20 501,19      
801 80101 4750  159 283,02  159 283,02      
801 80101 4850  33 782,67  33 782,67      
801 80101 4860  575,98 575,98       
801 80101 6380  2 820,73       2 820,73 
801 80107 4350  4,58 4,58       
801 80146 4860  507,44 507,44       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA61C57E-D3A6-4080-8929-8E0EB1401EDE. Podpisany Strona 1



801 80153 2100 1 517,38         
801 80153 4350  1 517,38 1 517,38       
852 85295 2100 3 000,00         
852 85295 3290  3 000,00 3 000,00       
855 85595 2100 431,68         
855 85595 3290  431,68 431,68       

Ogółem  237 895,06 237 895,06 21 507,45 213 566,88 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA61C57E-D3A6-4080-8929-8E0EB1401EDE. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Proponowana zmiana budżetu Gminy Trzcińsko – Zdrój na rok 2025 związana jest z:  

 
1. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków o kwotę 10.479,56 zł, w tym: 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – dotacja celowa z Powiatu 
Gryfińskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu ubrania specjalnego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Trzcińsku-Zdroju w wysokości 3.250,00 zł. 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia – wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii, dotyczy zakupu usług pozostałych w wysokości 5.829,56 zł. 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – wpływy z otrzymanych darowizn 
w postaci pieniężnej na organizację imprezy integracyjnej dla mieszkańców Sołectwa Klasztorne 
wysokości 1.400,00 zł. 
 
2. Przeniesieniem w planie wydatków między paragrafami:  
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zmniejszenie z § 6239 
(dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych) na § 6659 
(Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych). 
 
 Dział 851 – Ochrona zdrowia - zmniejszenie z § 4410 (Podróże służbowe krajowe) i § 4700 
(Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej) na § 2310 (Dotacja 
celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA61C57E-D3A6-4080-8929-8E0EB1401EDE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU z dnia 3 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Uzasadnienie


